QTECH CXEMA CEOPKM

MWP OOCTYNMHEE

=7

TeneKoMMyHUKaUUOHHbIe HanosibHble
wkKadpbl cepmnsa RECQF1

RECQF1-XXXX-XX-XX

www.gtech.ru




OrnaBsnenve

1. PASMEPHbIN PAQ

2. KOMIMNEKTALNA

3. CBOPKA KOPIMYCA 1 YCTAHOBKA 3AIMMYLWEK
4. YCTAHOBKA MOHTAXHbIX 3JIEMEHTOB

5. YCTAHOBKA OBEPEW N BOKOBbIX CTEHOK

. QTECH | www.qtech.ru

MWP OOCTYNHEE

O N O W Ww



Cxema cbopku
1. PASMEPHbIV PAL

1. PASMEPHbIV PAL

Pa3mepHbIn pag
FaGapuTHble pasmepsbl
D) fmmw | EEEE | CIEE ry6uHa (RECQF1-
-XXXXX) 6/8XXXX) XXx6/8/10/12)

1 RECQF1-X18XX 920

2 RECQF1-X22XX 1098

3 RECQF1-X27XX 1320

4 RECQF1-X32XX 1542 600 800 | 600 | 800 1000 1200
5 RECQF1-X37XX 1765

6 RECQF1-X42XX 1988

7 RECQF1-X47XX 2209

Mpumep RECQF1-63210 600x1542x1000 (Mm)
2. KOMIMJEKTALUUA
Ne HanmeHoBaHue anemeHTa Kon-Bo
1 | Pama 2
2 | Kpbiwa 1
3 | OcHoBaHwue 1
4 | CreHka bokoBas 2
5 | [1Bepb nepeaHsisi (3aBUCUT OT 3akasa) 1
6 | [lBepb 3aHsIs (3aBUCUT OT 3aKasa) 1
7 | WeTo4yHbIn kKabenbHbIN BBOA 2
8 | 3arnyLwka LWeTo4YHOro BBOAA (3aBUCUT OT LUMPUHBI LKada): X
@ J) QTECH | www.gtech.u

MWP OOCTYNHEE




Cxema cbopku
2. KOMMNEKTAUWA

WwnpuHa wrkadga 600mMm 2
WwrpuHa wkaga 800mm 4
9 | 3arnywka BeHTMNSATOpPA (3aBUCUT OT rNyOuHbI WKada): X
rnybuHa wkada 600Mm 1
rnybuHa wkadga 800mm 2
rnybuHa wkadga 1000mm 3

10 | 3arnywka (3aBncKUT OT rMybuHbl WKada):
rnybuvHa wkadga 600mm 4
rnyouHa wkadga 800mm 5
rny6uHa wkada 1000Mm 6
11 | Mpodunb ropMsoHTasnbHbIN (3aBUCUT OT BbICOThI LWKada): X
BbicOTa wWkadga 15U-32U 4
BbicOTa wWkKadga 32U-47U 6
12 Mpodunb BepTUKanbHbIn 197 4
13 | KpenneHune 19" MOHTaxHOro npoduns (3aBUCUT OT BbIOpaHHOW BbICOTHI, X

npumeHsieTcs B Wwkadgax wmpuHon 800Mm):
BbicOTa LiKacha 15U-32U 8
BbICOTa Lkadha 32U-47U 12
14 | Konéca 4
15 | Onopa perynupyemast M12x90 4
KomnnekTt meTtusoB Ne1
16 | BuHT M8x16 ¢ n/w 16
KomnnekT metnsos Ne2

17 | BuHT M6x12 c n/w+lavika M6 ¢ donaHuem (3aBucuT ot rnyOuHbl Wwkada): X
rnybuHa wkadga 600mMm 6
rnybuHa wkada 800mMm 12

QTECH | www.qtech.ru

MWP OOCTYNHEE




Cxema cbopku
2. KOMMNEKTAUWA

rnybuHa wkadga 1000mMm 18
18 | BuHT camoHapesatowmm 4x8 (3aBMCUT OT LUMPUHBI U TNYOUHbI Wkada): X
LWwMpuHa x rnybuHa wkada 600x600 mm 16
LWwMpuHa x rnybuHa wkada 600x800 mm 18
WwnpuHa x rnyéuHa wkada 600x1000 mm 20
WwmMpurHa X rmybuHa wkadga 800x600 mm 20
LWwmMpurHa x rmybuHa wkadga 800x800 mm 22
WwrpurHa x rmybuHa wkada 800x1000 mm 24
KomnnekT metnsos Ne3
19 | Camopes 5,5x13 (3aBucuT OT rabapmToB LiKada): X
BbICOTA X LWMpUHa 15U-32Ux600 48
BbICOTA X WMpPUHa 15U-32Ux800 64
BbICOTA X LWMpUHa 37U-47Ux600 64
BbICOTA X WMpUHa 37U-47Ux800 88
20 | BuHT M6X12 c n/w+larka M6 kneTtbeBas (3aBucuT oT rabapuTos Lwkada): X
BbicOTa X wupuHa 15U-32Ux600 8
BblCcOTa X wWupuHa 15U-32Ux800 16
BbicOTa X wupuHa 37U-47Ux600 12
BbicOoTa X wupuHa 37U-47Ux800 24
21 | laitka M12 4
KomnnekT meTtnsos Ned
22 | Bont M10x20 2
23 | Taiika M10 2
24 | \llaitGa @6 4
25 | 'poeep D6 2
@ ) QTECH | www.gtech.ru

MWP OOCTYNHEE




Cxema cbopku
3. CBEOPKA KOPTTYCA N YCTAHOBKA 3ATTTYLLEK 6

3. CBOPKA KOPIYCA U YCTAHOBKA 3AIMMYLUEK

Puc.1 Cbopka kopryca u ycmaHo8Ka 3aa2/yweK

Ne HauvmeHoBaHue anemeHTa KonuyecTtBo
1 | Pama 2
2 | Kpblwa 1
3 | OcHoBaHue 1
7 | WeTouHbIN KabernbHbIN BBOA 2
8 | 3arnywka WweTo4yHoro BBoaa X
9 | 3arnywka BeHTUNATOPA X

@ QTECH | www.qtech.ru
MWP NOOCTYMHEE



Cxema cbopku
4. YCTAHOBKA MOHTAXHbIX 3NNIEMEHTOB 7

‘ 10 ‘SarnyUJKa X

1. YcranHaBnvuBaem [1Ho (n.3) Ha pOBHYIO rOPMU30OHTaNbHY NMOBEPXHOCTb.

2. BctaBnsem Pambl (n.1) 2 Wwrt., Kak nokasaHo Ha pucyHke 1.

3. Cepxy ycraHasnvsaeM Kpbiwy (n.2).

4. Onsa coegmHeHns Kpbiwmn n OcHoBaHnus (n.2,3) k Pamam (n.1) ncnonbsyem
BuHTbl M8x16 ¢ n/w (n.16) 16 wT., 3akpy4mBas nx B Pamsl, 4yepe3 oTBEpCTUS B
Kpbiwe n OcHoBaHuwm.

5. leToyHble BBOAbI 1 3arnyuwku (n.7,8,10) yctaHaBnusaoTcs B Kpbiwwy 1
OcHoBaHue c nomoubo BUHTOB camoHape3sarowmx 4x8 (n.18), no 2wr. B
KaXkayro 3armyLuky.

6. [Ana yctaHoBkn 3arnywek BeHTUnaTopos (n.9) ncnonb3ytotcs BuHt M6x12 ¢
n/w v Mankmn M6 c conaHuem (n.17), Nno GLIT. Ha 3arnyLUKy.

4. YCTAHOBKA MOHTAXHbIX 3JIEMEHTOB

Puc.2 YecmaHo8Kka MOHMa)HbIX 351EMEHMO8

’ QTECH | www.qtech.ru

MWP [OCTYMNHEE



Cxema cbopku
4. YCTAHOBKA MOHTAXHbIX 3NNIEMEHTOB 8

o=
0 S seooeoon
3

Puc.2A
Ne HaumeHoBaHue anemeHTa KonuuectBo
11 | NMpocnnb ropnsoHTasbHbIN X
12 | Kpbiwa 4
13 | OcHoBaHwue X

1. YcraHaBnuBaem [lpocdmnu ropusoHTtanbHble (n.11) Ha Pambl (puc.2A),
ncnonb3ya ans kpenneHna Camopesbl 5,5x13 (n.19), no 4 wTt. Ha npocunb.

2. Mpodwmnu BeptTuUKanbHblie 19” (n.12) yctaHaBnuBatoTcs Ha [Mpodunu
ropusoHTanbHble Ha HeobxoouMmoe paccTosHve Apyr OoT Apyra. WX kpenneHuwe
ocywectBnsaeTcsa ¢ nomouwbio CamopesoB 5,5x13 (n.19).

3. Ona wkadgoB wupuHon 800mm, cnegyet yctaHoBuTb KpenneHusa 19”7
MOHTaXHbIX npocunen (n.13) Ha MNMpodunn ropusoHTanbHbIe, a YK€ Ha AaHHbIEe
KpenneHus yctaHoBuTb [lpodwmnu BeptukanbHble 19” (puc.2B). YctaHoBka
KpenneHun 19” mMoHTaXHbIX npodmnen ocyuwecTensaeTcs ¢ nomowpbo CamopesoB
5,5x13 (n19).

lMpumeyvarue: KpenneHusa 19” MoOHTaxXHbIX npodunen u [lpodunu
BepTuKanbHble 19” MOXHO Tak e yCTaHaBnuBaTb C MOMOLLbI KOMMIIEKTOB BUHT
M6x12 ¢ n/w+lanka M6 kneTbeBas (n.20), KoTopble MAYT B KOMMIIEKTE.

’ QTECH | www.qtech.ru

MWP [OCTYMNHEE



Cxema cbopku
5. YCTAHOBKA [IBEPE 1 BOKOBbLIX CTEHOK 9

5. YCTAHOBKA OBEPEN N BOKOBbIX CTEHOK

S
™~
5 N 4
Puc.2 YcmaHoeka dsepell u 60KO8bIX CMEHOK
Ne HavmeHoBaHMe anemeHTa KonuyecTtBo
4 | CteHka bokoBas 2
5 [Bepb nepegHas (Tvn gsepu 1
onpeaensieTcsl 3akasom)
6 [Bepb 3agHAA (Tvn aBepwm 1
onpeaensieTca 3aka3om)
15 | Onopa perynupyemas M12x90 4

’ QTECH | www.qtech.ru

MWP OOCTYNHEE



